
www.lionrockdaily.com 2025.8.12 | TUE

2025.8.12 | TUE

2025.8.12 | 星期二

2025 年8月12日 星期二

2025.8.12 | TUE

2025 年8月12日 星期二

P14 體育

費倫巴治62歲老帥摩連奴，球員時代無甚
成就，但25年執教生涯戰績輝煌，先後

贏過26項重要錦標，包括葡超、英超、意甲
及西甲共8次冠軍，更曾帶領車路士及國際米
蘭贏得歐聯冠軍、曼聯贏歐霸盃冠軍及羅馬贏
歐協聯冠軍，經驗與級數毋庸置疑；42歲的雲
佩斯則相反，球員時代成就卓越，効力飛燕諾
捧歐洲足協盃、阿仙奴獲歐聯亞軍、曼聯贏英
超冠軍、兩季英超神射手。更是荷蘭取得
2010年世盃亞軍及2014年世盃季軍功臣，至
今為荷蘭國家隊轟入50球，仍保持史上首席
射手紀錄。不過他的執教生涯在去年夏天才開
始，帶領海倫芬直至今年2月，當時排荷甲第
9位，然後協議轉投母會飛燕諾執教至今，上
季在飛燕諾上任時排荷甲第3，到季尾成績不
變。相比起摩連奴，教練資歷只是幼兒班。
兩軍在首回合交鋒，主場的飛燕諾上半

場佔盡優勢領先一球，但未能把握多次機
會。易邊後費倫巴治有起色扳平，但飛燕諾
補時憑夏積穆沙的絕殺入球險勝。賽後摩連
奴並不氣餒：「次回合歡迎來到地獄球場，
飛燕諾係好球隊，但喺我哋嘅球迷支持下，

我有信心晉級！」

飛燕諾防線傷兵成災

費倫巴治今夏積極增兵，實力比上季有所
提升。飛燕諾則經過大換血，但前線仍擁有上
田綺世、夏積穆沙及得分中場昆田添巴，
加上簽入上屆荷甲神射手史丹，火力有保
證。不過防線共有6名守將包
括湯馬士比倫、尼奧高
普、謝諾泰奧拿、謝蘭米
曹、泰桑古及基積斯史摩
因傷缺陣，今仗只能
起用新加盟的渡邊
剛及艾哈美迪荷
錫合作扼守中
路，何況球隊自
2002 年至今，
從未試過在歐聯
作客比賽保持不
失球，費倫巴治
鋒將的確有機可
乘。

飛燕諾今夏簽入川迪的荷蘭中場史
丹，這名23歲的超新星，上季在荷甲
大放異彩，以24個入球榮膺神射手，
並兼得荷甲最佳球員。飛燕諾以基本轉
會費加後續獎金 1,300 萬歐元收歸旗
下，打破了川迪隊史的轉會費紀錄。不
過，教頭雲佩斯在這名新兵仍未代表過
飛燕諾出賽的情況下，立即委任他為隊
長，卻令不少荷蘭傳媒及球評人質疑。
飛燕諾的原來隊長是24歲的中場

昆田添巴，這位新晉荷蘭國腳，與球會
只餘一年合約，並受到包括熱刺、國際
米蘭、及飛燕諾今輪歐聯對手費倫巴治

挖角。由於添巴拒絕飛燕諾提出的新
約，雲佩斯決定褫奪他的隊長職務，交
給新兵史丹。在一片質疑聲中，史丹亦
沒有令人失望，他在剛周末荷甲首輪主
場對 NAC，開賽 2 分 38 秒第一次觸
球，即射入精彩罰球，為球隊贏2:0奠
定基礎。賽後獲雲佩斯大讚，並相信他
會成為球隊領軍人物。
不過，荷甲傳媒仍然批評雲佩斯未

有顧全大局，因為對一名新兵賜予隊長
臂章，由於他仍未有足夠時間融入球
隊，年紀太輕也需要時間建立威信，反
而會令他承受更大壓力。

歐聯外圍賽第3圈次回合，土超費倫巴治主場對荷甲飛燕諾。亦是兩位焦點主帥摩連
奴及雲佩斯，進行老嫰生死決！飛燕諾首回合在主場先勝2:1，不過今夜到訪土耳其費倫
巴治的地獄主場，加上防線陣容極殘，要在土耳其守住首回合優
勢並不現實，今仗只能以攻代守爭取入球，遇上落後要焗攻的費
倫巴治，推介﹝3/3.5﹞大盤。（開賽時間：周三1:00am）

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

馬會編號
FB4353
FB4352
FB4362
FB4316
FB4365*
FB4317
FB4363*
FB4315
FB4313
FB4319*
FB4308
FB4366*
FB4309
FB4318
FB4326
FB4312
FB4310
FB4337
FB4345
FB4360
FB4342
FB4351

開賽時間
周二5:30pm
周二5:30pm
周二7:35pm
周二9:15pm
周二10:00pm
周二11:30pm
周三12:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:30am
周三1:45am
周三2:00am
周三2:15am
周三2:15am
周三2:30am
周三2:30am
周三2:30am
周三2:30am
周三2:45am

賽事
澳足盃
澳足盃
亞冠盃
俄盃
國際賽
俄盃
亞冠盃
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
國際賽
歐聯
俄盃
英聯盃
歐聯
歐聯
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
歐霸盃

主隊
(甲7)
(甲2)
(中3)
(超7)
(18)
(超8)
(卡2)
(丹1)
(土2)
(塞浦1)
(捷8)
(110)
(比6)
(超11)
(冠21)
(匈1)
(斯克4)
(冠8)
(乙16)
(乙9)
(甲3)
(愛5)

布里斯班城
海德堡聯
成都蓉城

阿克隆陶爾亞蒂
塞內加爾
辛尼特
艾杜哈尼
哥本哈根
費倫巴治
帕福斯

柏辛域陀尼亞
蘇丹
布魯日

莫斯科斯巴達
史雲斯

費倫斯華路士
施洛雲
米杜士堡
巴羅
紐波特郡
史托港
舒爾本

主
1.82
7
1.52
3.55
1.43
1.33
1.72
1.44
1.53
3.15
1.58
6.6
1.51
1.34
1.24
1.42
1.65
1.66
4.2
7
1.66
4.45

和
3.65
4.8
3.75
3.35
3.5
4.2
3.35
3.7
4
3.15
3.9
3.4
3.95
4.1
4.95
3.85
3.55
3.45
3.25
4.45
3.6
3.55

客
3.15
1.28
4.75
1.81
6.8
6.8
3.95
6.1
4.4
2.03
4.2
1.45
4.65
6.8
8
6.1
4.15
4.15
1.7
1.3
3.95
1.59

客隊
(乙2)
(職4)
(泰2)
(超5)
(132)
(超6)
(伊2)
(瑞5)
(荷6)
(烏1)
(蘇6)
(44)
(奧4)
(超10)
(乙23)
(保1)
(哈1)
(甲6)
(冠11)
(冠3)
(乙1)
(克3)

奧林匹克京士威
西悉尼流浪者
曼谷聯

莫斯科中央陸軍
剛果
魯賓卡山
沙巴罕
馬模
飛燕諾
基輔戴拿模
格拉斯哥流浪
尼日利亞
薩爾斯堡

馬哈奇卡拉戴拿模
卡維尼
盧多格德斯
卡拉特
唐卡士打
普雷斯頓
米禾爾
克魯
列積卡

直播 馬會編號
FB4339
FB4343
FB4334
FB4331
FB4333
FB4332
FB4329
FB4327
FB4325
FB4330
FB4335
FB4338
FB4314
FB4311
FB4344
FB4322
FB4350
FB4321
FB4323
FB4348
FB4347

開賽時間
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三6:00am
周三6:00am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am

賽事
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
歐聯
歐聯
英聯盃
自由盃
南球盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃

主隊
(冠19)
(甲22)
(冠1)
(冠7)
(冠14)
(甲16)
(甲18)
(甲23)
(冠6)
(冠22)
(冠9)
(冠17)
(葡2)
(塞爾1)
(乙7)
(巴18)
(哥19)
(哥2)
(烏1)
(哥17)
(厄1)

布力般流浪
黑池

布里斯托城
查爾頓
高雲地利
奧連特
諾咸頓
普利茅夫
樸茨茅夫
屈福特
西布朗
域斯咸
賓菲加

貝爾格萊德紅星
布羅姆利
福塔雷薩
卡達斯
國民體育會
彭拿路
阿美利加
迪華利獨立隊

主
1.76
1.9
1.38
1.78
1.72
2.23
5.7
2.82
1.61
2.31
1.78
2.11
1.47
1.5
6.5
1.84
2.43
1.91
2.73
2.5
1.28

和
3.3
3.35
4.2
3.3
3.4
3
4
3.2
3.65
3.15
3.1
3.1
4.1
4.1
4.5
2.92
2.68
2.92
2.77
2.7
4.5

客
3.8
3.25
5.9
3.7
3.85
2.85
1.41
2.15
4.2
2.62
2.98
2.98
4.9
4.6
1.32
4.05
2.87
3.75
2.47
2.75
7.8

客隊
(甲7)
(甲17)
(乙6)
(甲5)
(甲4)
(甲20)
(冠5)
(冠13)
(甲24)
(冠18)
(冠23)
(冠15)
(法4)
(波9)
(冠10)
(阿28)
(阿7)
(巴7)
(阿6)
(巴9)
(厄16)

巴拉福特
維爾港

米爾頓凱恩斯
史提芬納治
盧頓
韋甘比
修咸頓
昆士柏流浪
雷丁
諾域治
打比郡
侯城
尼斯

列治普斯納
葉士域治
沙士菲
颶風隊
聖保羅
競賽會
富明尼斯
穆蘇魯拿

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

馬模死火 征哥本哈根獻細
同時上演的另一場歐聯外圍賽第3圈次回合，丹超哥

本哈根主場鬥瑞典超馬模，首回合馬模主場賽和0:0。哥
本哈根實力及狀態都有優勢，卻欠缺破密集能力，今場贏
面高但難以大勝。面對前線死火的馬模，料會繼續合演悶
戰，投注首選﹝2.5﹞細盤。（開賽時間：周三1:00am）
兩軍剛周末聯賽都收起主力輸波，擺明留力今仗，但

開季以來的共通點都是守強攻弱。哥本哈根今夏失去天才
中場費奧賀特，組織進攻能力受損，但有克羅地亞當起國
腳門神哥達斯基加盟。不計上周末聯賽，球隊開季後連同
熱身賽、本土賽及歐聯外圍賽，9場比賽有8場總入球在
兩球或以下，當中7場保持零失球，防線固若金湯。馬模
前線明顯缺態，首回合主場對哥本哈根也落下風，全場只
有4次射門但未有一次命中目標，入球期望值僅得0.11
球，毫無威脅！今仗更失去主場之利，作客只能疊埋心水
死守。不過哥本哈根首回合的全場入球期望值也只得
0.58球，今晚可以繼續零失球，但入球同樣不會多。

入球大細
［2.5］

重心推介
細

費倫巴
治

大盤高
摩連奴

雲佩斯
焦點對

決

23歲新兵
史丹即任隊長惹質疑

飛安
尼
斯
利

費
倫
巴
治
射
手

摩
連
奴

費
倫
巴
治
教
頭

雲
佩
斯

飛
燕
諾
主
帥

上
田
綺
世

飛
燕
諾
前
鋒

■史丹（右）剛加盟飛
燕諾即獲委任隊長，
深得雲佩斯器重。

■克羅地亞國門哥達斯基（左）加
盟，鞏固哥本哈根防線。




