

歐聯外圍賽第3圈次回合，土超費倫巴治主場對荷甲飛燕諾。亦是兩位焦點主帥摩連奴及雲佩斯，進行老嫩生死決！飛燕諾首回合在主場先勝2:1，不過今夜到訪土耳其費倫巴治的地獄主場，加上防線陣容極殘，要在土耳其守住首回合優勢並不現實，今仗只能以攻代守爭取入球，遇上落後要焗攻的費倫巴治，推介〔3/3.5〕大盤。（開賽時間：周三1:00am）

費倫巴治62歲老帥摩連奴，球員時代無甚成就，但25年執教生涯戰績輝煌，先後贏過26項重要錦標，包括葡超、英超、意甲及西甲共8次冠軍，更曾帶領車路士及國際米蘭贏得歐聯冠軍、曼聯贏歐霸盃冠軍及羅馬贏歐協聯冠軍，經驗與級數毋庸置疑；42歲的雲佩斯則相反，球員時代成就卓越，効力飛燕諾捧歐洲足協盃、阿仙奴獲歐聯亞軍、曼聯贏英超冠軍、兩季英超神射手。更是荷蘭取得2010年世盃亞軍及2014年世盃季軍功臣，至今為荷蘭國家隊轟入50球，仍保持史上首席射手紀錄。不過他的執教生涯在去年夏天才開始，帶領海倫芬直至今年2月，當時排荷甲第9位，然後協議轉投母會飛燕諾執教至今，上季在飛燕諾上任時排荷甲第3，到季尾成績不變。相比起摩連奴，教練資歷只是幼兒班。

兩軍在首回合交鋒，主場的飛燕諾上半場佔盡優勢領先一球，但未能把握多次機會。易邊後費倫巴治有起色扳平，但飛燕諾補時憑夏積穆沙的絕殺入球險勝。賽後摩連奴並不氣餒：「次回合歡迎來到地獄球場，飛燕諾係好球隊，但喺我哋嘅球迷支持下，

我有信心晉級！」

飛燕諾防線 傷兵成災

費倫巴治今夏積極增兵，實力比上季有所提升。飛燕諾則經過大換血，但前線仍擁有上田綺世、夏積穆沙及得分中場昆田添巴，加上簽入上屆荷甲神射手史丹，火力有保證。不過防線共有6名守將包括湯馬士比倫、尼奧高普、謝諾泰奧拿、謝蘭米曹、泰桑古及基積斯史摩因傷缺陣，今仗只能起用新加盟的渡邊剛及艾哈美迪荷錫合作扼守中路，何況球隊自2002年至今，從未試過在歐聯作客比賽保持不失球，費倫巴治鋒將的確有機可乘。



馬模死火 征哥本哈根獻細

同時上演的另一場歐聯外圍賽第3圈次回合，丹超哥本哈根主場鬥瑞典超馬模，首回合馬模主場賽和0:0。哥本哈根實力及狀態都有優勢，卻欠缺破密集能力，今場贏面高但難以大勝。面對前線死火的馬模，料會繼續合演悶戰，投注首選〔2.5〕細盤。（開賽時間：周三1:00am）

兩軍剛周末聯賽都收起主力輸波，擺明留力今仗，但開季以來的共通點都是守強攻弱。哥本哈根今夏失去天才中場費奧賀特，組織進攻能力受損，但有克羅地亞當起國腳門神哥達斯基加盟。不計上周末聯賽，球隊開季後連同熱身賽、本土賽及歐聯外圍賽，9場比賽有8場總入球在兩球或以下，當中7場保持零失球，防線固若金湯。馬模前線明顯缺態，首回合主場對哥本哈根也落下風，全場只有4次射門但未有一次命中目標，入球期望值僅得0.11球，毫無威脅！今仗更失去主場之利，作客只能疊埋心水死守。不過哥本哈根首回合的全場入球期望值也只得0.58球，今晚可以繼續零失球，但入球同樣不會多。



■克羅地亞國門哥達斯基(左)加盟，鞏固哥本哈根防線。

重心推介

入球大細
〔2.5〕 細

now

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4353	周二5:30pm	澳足盃	(甲7) 布里斯班城	1.82	3.65	3.15	(乙2) 奧林匹克京士威	now	FB4339	周三2:45am	英聯盃	(冠19) 布力般流浪	1.76	3.3	3.8	(甲7) 巴拉福特	
FB4352	周二5:30pm	澳足盃	(甲2) 海德堡聯	7	4.8	1.28	(職4) 西悉尼流浪者	now	FB4343	周三2:45am	英聯盃	(甲22) 黑池	1.9	3.35	3.25	(甲17) 維爾港	
FB4362	周二7:35pm	亞冠盃	(中3) 成都蓉城	1.52	3.75	4.75	(泰2) 曼谷聯		FB4334	周三2:45am	英聯盃	(冠1) 布里斯托城	1.38	4.2	5.9	(乙6) 米爾頓凱恩斯	
FB4316	周二9:15pm	俄盃	(超7) 阿克隆陶爾亞蒂	3.55	3.35	1.81	(超5) 莫斯科中央陸軍		FB4331	周三2:45am	英聯盃	(冠7) 查爾頓	1.78	3.3	3.7	(甲5) 史提芬納治	
FB4365*	周二10:00pm	國際賽	(18) 塞內加爾	1.43	3.5	6.8	(132) 剛果		FB4333	周三2:45am	英聯盃	(冠14) 高雲地利	1.72	3.4	3.85	(甲4) 盧頓	
FB4317	周二11:30pm	俄盃	(超8) 辛尼特	1.33	4.2	6.8	(超6) 魯賓卡山		FB4332	周三2:45am	英聯盃	(甲16) 奧連特	2.23	3	2.85	(甲20) 草甘比	
FB4363*	周三12:00am	亞冠盃	(半2) 艾杜哈尼	1.72	3.35	3.95	(伊2) 沙巴罕		FB4329	周三2:45am	英聯盃	(甲18) 諾咸頓	5.7	4	1.41	(冠5) 修咸頓	
FB4315	周三1:00am	歐聯	(丹1) 哥本哈根	1.44	3.7	6.1	(瑞5) 馬模		FB4327	周三2:45am	英聯盃	(甲23) 普利茅夫	2.82	3.2	2.15	(冠13) 昆士柏流浪	
FB4313	周三1:00am	歐聯	(半2) 費倫巴治	1.53	4	4.4	(荷6) 飛燕諾		FB4325	周三2:45am	英聯盃	(冠6) 樸茨茅夫	1.61	3.65	4.2	(甲24) 雷丁	
FB4319*	周三1:00am	歐聯	(塞浦1) 帕福斯	3.15	3.15	2.03	(烏1) 基輔戴拿模		FB4330	周三2:45am	英聯盃	(冠22) 屈福特	2.31	3.15	2.62	(冠18) 諾域治	
FB4308	周三1:00am	歐聯	(捷8) 柏辛域陀尼亞	1.58	3.9	4.2	(蘇6) 格拉斯哥流浪		FB4335	周三2:45am	英聯盃	(冠9) 西布朗	1.78	3.1	2.98	(冠23) 打比郡	
FB4366*	周三1:00am	國際賽	(110) 蘇丹	6.6	3.4	1.45	(44) 尼日利亞		FB4338	周三2:45am	英聯盃	(冠17) 域斯咸	2.11	3.1	2.98	(冠15) 侯城	
FB4309	周三1:30am	歐聯	(比6) 布魯日	1.51	3.95	4.65	(奧4) 薩爾斯堡		FB4314	周三3:00am	歐聯	(葡2) 賽菲加	1.47	4.1	4.9	(法4) 尼斯	
FB4318	周三1:45am	俄盃	(超11) 莫斯科斯巴達	1.34	4.1	6.8	(超10) 馬哈奇卡拉戴拿模		FB4311	周三3:00am	歐聯	(塞爾1) 貝爾格萊德紅星	1.5	4.1	4.6	(波9) 列治普斯納	
FB4326	周三2:00am	英聯盃	(冠21) 史雲斯	1.24	4.95	8	(乙23) 卡維尼		FB4344	周三3:00am	英聯盃	(乙7) 布羅姆利	6.5	4.5	1.32	(冠10) 葉士域治	
FB4312	周三2:15am	歐聯	(匈1) 費倫斯華路士	1.42	3.85	6.1	(保1) 廬多格德斯		FB4322	周三6:00am	自由盃	(巴18) 福塔雷薩	1.84	2.92	4.05	(阿28) 沙士菲	
FB4310	周三2:15am	歐聯	(斯克4) 施洛雲	1.65	3.55	4.15	(哈1) 卡拉特		FB4350	周三6:00am	南球盃	(哥19) 卡達斯	2.43	2.68	2.87	(阿7) 騰風隊	
FB4337	周三2:30am	英聯盃	(冠8) 米杜士堡	1.66	3.45	4.15	(甲6) 唐卡士打	now	FB4321	周三8:30am	自由盃	(哥2) 國民體育會	1.91	2.92	3.75	(巴7) 聖保羅	
FB4345	周三2:30am	英聯盃	(乙16) 巴羅	4.2	3.25	1.7	(冠11) 普雷斯特頓		FB4323	周三8:30am	自由盃	(烏1) 彭拿路	2.73	2.77	2.47	(阿6) 競賽會	
FB4336	周三2:30am	英聯盃	(乙9) 紐波特郡	7	4.45	1.3	(冠3) 米禾爾		FB4348	周三8:30am	南球盃	(哥17) 阿美利加	2.5	2.7	2.75	(巴9) 富明尼斯	
FB4342	周三2:30am	英聯盃	(甲3) 史托港	1.66	3.6	3.95	(乙1) 克魯		FB4347	周三8:30am	南球盃	(厄1) 迪華利獨立隊	1.28	4.5	7.8	(阿16) 穆蘇魯拿	
FB4351	周三2:45am	歐霸盃	(愛5) 舒爾本	4.45	3.55	1.59	(克3) 列積卡									註：賭率截至昨晚9時，*為中場，國際賽()內為世界排名	

now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無線電視 myTV SUPER =YouTube